[image: ]

О признании утратившим силу приказа Председателя Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи от 23 марта 2005 года № 72-п "Об утверждении Инструкции по определению особенностей организации деятельности поставщиков информации, кредитных бюро и получателей кредитных отчетов (за исключением субъектов кредитных историй) на рынке информационных услуг"
Приказ и.о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 17 марта 2016 года № 275
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи от 23 марта 2005 года № 72-п «Об утверждении Инструкции по определению особенностей организации деятельности поставщиков информации, кредитных бюро и получателей кредитных отчетов (за исключением субъектов кредитных историй) на рынке информационных услуг» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3605, опубликованный 20 сентября 2005 года в газете «Юридическая газета» № 172 (906).

      2. Комитету связи, информатизации и информации Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан (Қазанғап Т.Б.) обеспечить:

      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан;

      2) направление настоящего приказа на официальное опубликование в периодические печатные издания и в информационно-правовой системе «Әділет», а также в течение пяти рабочих дней в Республиканское государственное предприятие «Республиканский центр правовой информации» для размещения в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан и на интранет-портале государственных органов.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Исполняющий обязанности

      Министра по инвестициям и развитию

      Республики Казахстан                       Ж. Қасымбек
      «СОГЛАСОВАН»

      Председатель Национального банка

      Республики Казахстан

      __________________ Д. Акишев

      18 мая 2016 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14